UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

DIVISÃO DE SUPORTE

EDITAL 001/2023

CHAMADA SUPLENTE

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ÁREA DE MONITORAMENTO DE

INFRAESTRUTURA DE TI E SUPORTE AO USUÁRIO

A Divisão de Suporte do Centro de Processamento de Dados (CPD) da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público a chamada de suplente

da seleção de acadêmicos para bolsa CPD.

Área 2 - Centro de Atendimento ao Usuário - CAU

Deric Rocha da Rosa 3º SUPLENTE
Chamado em 05/06/2023

Giovana de Oliveira Costa Mercês 4º SUPLENTE
               Chamado em 22/08/2023
             Não manifestou interesse

Lucas Escobar 5º SUPLENTE
               Chamado em 23/08/2023

Alessandra Sulamita Ferreira 6º SUPLENTE

Matheus Alexsander Santos Horácio FINAL DE FILA

Victor Martins Possani FINAL DE FILA

A Secretaria do CPD entrará em contato via e-mail, para informar os documentos

necessários para o cadastro na bolsa.

A seleção terá validade de 1 ano.

O início das atividades da bolsa será no dia 04/09/2023.

Santa Maria, 25 de agosto de 2023.

Fábio André Barcelos

Chefe da Divisão de Suporte